COMUNE DI VILLARICCA Stato attuazione P.E.G.

STATO DI ATTUAZIONE DEL P.E.G.

Esercizio 1 2017 Raggruppamento per - NESSUN RAGGRUPPAMENTO Filtraggio per - NESSUN FILTRO IMPOSTATO
voci di : USCITA

Elenco dei programmi considerati per la stampa:

0 - PROGRAMMA NON ASSEGNATO ; 10 - ORGANIZZAZIONE E PERSONALE Gestione...; 20 - Programmazione e Gestione Finanziar...; 30 - Pubblica Istruzione Ammodernamento ...;
40 - ASSISTENZA REALIZZAZIONE CASA ALLOG...; 50 - CULTURA E SPORT Ammodernamento bibl...; 60 - POLIZIA MUNICIPALE Attivazione per ...; 70 - SERVIZI TECNICI-SETTORE III LL.PP I...;
80 - SVILUPPO ECONOMICO Iniziative per f...; 90 - Anagrafe,stato civile,elettorale ; 100 - SERVIZI TECNICI-IV SETTORE URBANIS...;

Elenco dei centri di costo considerati per la stampa:
NESSUN FILTRO IMPOSTATO SUI CENTRI DI COSTO

Elenco dei responsabili considerati per la stampa:
wikkk RESPONSABILI DI SERVIZIQ *¥¥¥¥¥%; SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO ;

Elenco dei vincoli considerati per Ta stampa:
NESSUN FILTRO IMPOSTATO SUI VINCOLI

. Descrizione previsione variazioni assestato . % impegnato speso % Speso su
Codifica impegnato (D) su assestato impegnato
Responsabile (A) (C-A) © (E=D/C) (F) (G=F/D)

01011.04.036000 Borsa di studio Fondaz. Chianese 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00 0,00 % 0,00 0,00 %
SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

01021.03.008209 ILLUMINAZIONE E RISCALDAMENTO DELLA CASA COMUNALE. 21.000,00 15.618,78 36.618,78 35.918,78 98,09 % 10.183,27 28,35 %
SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

01021.03.009200 Feste nazionali e solennita” civili - acquisto di beni 4.000,00 0,00 4.000,00 550,00 13,75 % 550,00 100,00 %
SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

01021.03.111001 IDENTITA' TRADIZIONE E SPETTACOLO 25.000,00 0,00 25.000,00 17.304,64 69,22 % 2.553,64 14,76 %
SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

01021.03.111002 PATRIMONIO STORICO ED ARCHEOLOGICO 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 % 0,00 0,00 %
SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

01021.03.111003 ALLESTIMENTO ED ATTIVITA' PALAZZO BARONALE 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 % 0,00 0,00 %
SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

04011.03.056405 Materiale di pulizia scuole materne ed elementari. 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 % 0,00 0,00 %
SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

04011.03.056604 Acqua, luce e gas e telefono scuole materne. 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 100,00 % 0,00 0,00 %
SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

04011.03.056607 Spese diverse 500,00 0,00 500,00 384,30 76,86 % 0,00 0,00 %

Utente: Maria Topo, Data di stampa: 22/09/2017 Pagina 1 di 4



COMUNE DI VILLARICCA

Codifica

04011.03.056801

04021.03.058200

04021.03.058203

04021.03.058205

04021.03.059204

04021.03.060200

04021.03.061804

04021.04.062200

04061.03.064011

04061.03.065608

04061.04.067405

04071.03.064007

04071.03.064013

04071.03.065607

04071.04.067401

04071.04.067406

05021.03.056404

05021.03.071400

Descrizione
Responsabile

SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

Fitto reale locali adibiti a serviz io scuola materna stat.
SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

Gestione scuole elementari - acquis to di beni: arredo scolastico.
SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

Libri, riviste, stampati, canceller ia e varie per le scuole primarie legge
23/96.

SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

Materiale di pulizia

SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

Acqua, luce e gas e telefono scuole elementari.

SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

Canoni di locazione immobili - Scuo le elementari

SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

Acqua, luce,gas e telefono scuole m edie inferiori.

SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

Interventi a favore studendi Scuola secondaria doo 1} Grado
SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

Spese per la refezione scolastica s cuola materna

SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

Spese per trasporto scolastico

SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

L.62/00-borse di studio-Annata 2009/2010.Erogazioni.
SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

Altri beni di consumo

SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

Spese per Personale ATA e Docenti

SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

Dotazioni finanziarie speciali per le Scuole.-

SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

Spese per i libri di testo agli alu nni scuola elementare
SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

Legge 488/98-art.24 Libri di testo scuole medie-Anni scolastici 2014/2015
capitolo finanziato e non correlato all'entrata capitolo 25801
SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

Combustibile

SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

Gestione biblioteche musei, monumen ti gallerie d'arte, archivi e pinac
oteche - acquisto di beni

Utente: Maria Topo, Data di stampa: 22/09/2017

previsione
(A)
22.500,00
25.000,00

6.000,00

500,00
25.000,00
22.500,00
20.300,00

500,00

225.000,00
170.000,00

100,00

500,00
19.000,00
12.000,00
67.000,00

280.257,00

6.000,00

15.000,00

variazio
(C-A)

ni

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

assestato
©
22.500,00
25.000,00

6.000,00

500,00
25.000,00
22.500,00
20.300,00

500,00

225.000,00
170.000,00

100,00

500,00
19.000,00
12.000,00
67.000,00

280.257,00

6.000,00

15.000,00

impegnato (D)

22.330,00
18.296,85

582,00

0,00
25.000,00
22.330,00
20.300,00

0,00

225.000,00

0,00

0,00

427,00
18.000,00
12.000,00
67.000,00

139.770,00

552,76

2.690,00

Stato attuazione P.E.G.

% impegnato

% speso su

su assestato SFEE;SO impegnato
(E=D/C) (G=F/D)
99,24 % 6.197,88 27,76 %
73,19 % 0,00 0,00 %
9,70 % 496,54 85,32 %
0,00 % 0,00 0,00 %
100,00 % 10.069,44 40,28 %
99,24 % 6.197,88 27,76 %
100,00 % 8.319,96 40,98 %
0,00 % 0,00 0,00 %
100,00 % 278,08 0,12 %
0,00 % 0,00 0,00 %
0,00 % 0,00 0,00 %
85,40 % 427,00 100,00 %
94,74 % 7.340,63 40,78 %
100,00 % 4.180,61 34,84 %
100,00 % 2.074,90 3,10 %
49,87 % 101.680,00 72,75 %
9,21 % 552,76 100,00 %
17,93 % 0,00 0,00 %
Pagina 2 di 4



COMUNE DI VILLARICCA

Codifica

05021.03.071600

05021.03.073407

05021.03.073800

05021.03.074201

05021.03.074404

05021.03.075000

05021.10.075404

06011.03.084800

06011.10.146206

12011.03.136404

12021.04.137100

12021.04.137500

12021.04.140300

12021.04.141201

12021.04.141202

12021.04.141204

12021.04.141206

12021.04.141207

Descrizione
Responsabile

SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

Acq. beni uff. cultura

SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

Altri beni di consumo

SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

"La Citta' della Musica"

SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

POLITICHE GIOVANILI - INTERVENTI

SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

Acqua, luce e gas e gestione palazz 0 somma.

SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

Spettacoli e manifestazioni organiz zati direttamente dal comune-comm.
defunti.-Luminarie e ricorrenze-

SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

CULTURA ED EVENTI DI PROMOZIONE ARTISTICA E CULTURALE
SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

Promozione, manifestazioni e diffus ione dello sport -

SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

VILLARICCA BIKE

SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

Spese di gestione V.A-

SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

Consorzio CISS-Finanziamento Proget to Benessere psicologico.
COLLEGATO

ALL'ENTRATA CAP. 260/03

SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

Interventi a favore dell'infanzia.

SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

Contributi economici afamiglie in d ifficolta’-Tossicodipendenti,Detenu ti-
SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

Soggiorno vacanza anziani

SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

Interventi sociali anziani- Vigilanza scolastica-

SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

Interventi socio assistenziali e cu lturali.

SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

Piano Sociale 1}annualita servizi in comparticipazione.
SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

Agevolazioni Tarif.Studenti-

Utente: Maria Topo, Data di stampa: 22/09/2017

previsione
(A)
1.000,00
1.000,00
6.000,00
5.000,00
5.000,00

22.000,00

25.000,00
4.000,00
5.000,00

500,00

4.500,00

5.000,00
20.000,00
50.000,00
11.000,00

3.000,00

580.000,00

3.000,00

variazio
(C-A)

ni

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

assestato
(©)
1.000,00
1.000,00
6.000,00
5.000,00
5.000,00

22.000,00

25.000,00
4.000,00
5.000,00

500,00

4.500,00

5.000,00
20.000,00
50.000,00
11.000,00

3.000,00

580.000,00

3.000,00

impegnato (D)

0,00
632,17
3.850,00
0,00
1.480,00

1.070,00

2.251,00
1.349,88
0,00
416,30

0,00

0,00

0,00
33.600,00
0,00

0,00
580.000,00

0,00

% impegnato
su assestato
(E=D/C)

0,00 %
63,22 %
64,17 %

0,00 %
29,60 %

4,86 %

9,00 %
33,75 %
0,00 %
83,26 %

0,00 %

0,00 %
0,00 %
67,20 %
0,00 %
0,00 %
100,00 %

0,00 %

Stato attuazione P.E.G.

speso

% speso su

=)
0,00 0,00 %
632,17 100,00 %
0,00 0,00 %
0,00 0,00 %
500,00 33,78 %
0,00 0,00 %
0,00 0,00 %
1.306,08 96,76 %
0,00 0,00 %
330,90 79,49 %
0,00 0,00 %
0,00 0,00 %
0,00 0,00 %
0,00 0,00 %
0,00 0,00 %
0,00 0,00 %
110.167,04 18,99 %
0,00 0,00 %

Pagina 3 di 4



COMUNE DI VILLARICCA

Codifica

12031.03.140801

12041.03.141100

12041.04.141800

12041.04.146100

12071.03.140200

12071.03.140400

12071.03.140600

12071.03.142401

99017.02.900506

Descrizione
Responsabile

SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

Centri Sociali Anziani-Gestione

SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

Recupero1/000 Irpef destinato ai se rvizi socilai dichiarazione redditi anno
2009 e precedenti

SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

Occupazione giovanile - prestazione di servizi-INFORMAGIOVANI-Forum
giovanile-

SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

Legge 9.12.98 n.431-Art.11-Fondo Na zionale per il sostegno all'accesso
delle abitazioni in locazione- annualita 2014 2015 correlato Entrata cap
16300

SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

Spese automezzi.-

SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

Pari opportunita sportello donna.

SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

Trasporto funebre vittime del delit to disposti dall'AG.

SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

PROGETTO CHERNOBYL

SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

Spese istituto legato tirelli

SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

Utente: Maria Topo, Data di stampa: 22/09/2017

previsione
(A)

5.000,00

1.522,50

15.000,00

46.221,19

8.000,00

3.000,00

8.000,00

5.000,00

1,05

1.861.901,74

variazioni
(C-A)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15.618,78

assestato

©

5.000,00

1.522,50

15.000,00

46.221,19

8.000,00

3.000,00

8.000,00

5.000,00

1,05

1.877.520,52

impegnato (D)

0,00

0,00

0,00

0,00

5.091,19

0,00

0,00

0,00

0,00

1.283.176,87

% impegnato
su assestato
(E=D/C)

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

63,64 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %

0,00 %

68,34 %

Stato attuazione P.E.G.

speso

(F)

0,00

0,00

0,00

0,00

1.795,62

0,00

0,00

0,00

0,00

275.834,40

% speso su
impegnato
(G=F/D)

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

35,27 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %

0,00 %

21,50 %

Pagina 4 di 4



