STATO DI ATTUAZIONE DEL P.E.G.

Esercizio : 2017

: USCITA

Voci di

Raggruppamento per - NESSUN RAGGRUPPAMENTO

Filtraggio per - NESSUN FILTRO IMPOSTATO

Elenco dei programmi considerati per la stampa:

0 - PROGRAMMA NON ASSEGNATO ; 10 - ORGANIZZAZIONE E PERSONALE Gestione...; 20 - Programmazione e Gestione Finanziar...; 30 - Pubblica Istruzione Ammodernamento ...; 40 - ASSISTENZA REALIZZAZIONE CASA ALLOG...; 50 - CULTURA E SPORT Ammodernamento bibl...; 60 - POLIZIA MUNICIPALE Attivazione per ...; 70 - SERVIZI TECNICI-SETTORE III LL.PP I...; 80 - SVILUPPO ECONOMICO Iniziative per f...; 90 - Anagrafe, stato civile, elettorale ; 100 - SERVIZI TECNICI-IV SETTORE URBANIS...;

Elenco dei centri di costo considerati per la stampa:

NESSUN FILTRO IMPOSTATO SUI CENTRI DI COSTO

Elenco dei responsabili considerati per la stampa:

***** RESPONSABILI DI SERVIZIO ******: SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

Elenco dei vincoli considerati per la stampa:

NESSUN FILTRO IMPOSTATO SUI VINCOLI

Codifica	Descrizione	previsione (A)	variazioni (C - A)	assestato (C)	impegnato (D)	% impegnato su assestato (E=D/C)	speso (F)	% speso su impegnato (G=F/D)
	Responsabile							
01011.04.036000	Borsa di studio Fondaz. Chianese SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	3.500,00	0,00	3.500,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %
01021.03.008209	ILLUMINAZIONE E RISCALDAMENTO DELLA CASA COMUNALE. SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	21.000,00	15.618,78	36.618,78	35.918,78	98,09 %	10.183,27	28,35 %
01021.03.009200	Feste nazionali e solennita` civili - acquisto di beni SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	4.000,00	0,00	4.000,00	550,00	13,75 %	550,00	100,00 %
01021.03.111001	IDENTITA' TRADIZIONE E SPETTACOLO SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	25.000,00	0,00	25.000,00	17.304,64	69,22 %	2.553,64	14,76 %
01021.03.111002	PATRIMONIO STORICO ED ARCHEOLOGICO SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	10.000,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %
01021.03.111003	ALLESTIMENTO ED ATTIVITA' PALAZZO BARONALE SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	10.000,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %
04011.03.056405	Materiale di pulizia scuole materne ed elementari. SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	3.000,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %
04011.03.056604	Acqua, luce e gas e telefono scuole materne. SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	25.000,00	0,00	25.000,00	25.000,00	100,00 %	0,00	0,00 %
04011.03.056607	Spese diverse	500,00	0,00	500,00	384,30	76,86 %	0,00	0,00 %

COMUNE DI VILLARICCA
Stato attuazione P.E.G.

Codifica	Descrizione Responsabile	previsione (A)	variazioni (C - A)	assestato (C)	impegnato (D)	% impegnato su assestato (E=D/C)	speso (F)	% speso su impegnato (G=F/D)
)4011.03.056801	Fitto reale locali adibiti a serviz io scuola materna stat. SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	22.500,00	0,00	22.500,00	22.330,00	99,24 %	6.197,88	27,76 %
4021.03.058200	Gestione scuole elementari - acquis to di beni: arredo scolastico. SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	25.000,00	0,00	25.000,00	18.296,85	73,19 %	0,00	0,00 %
)4021.03.058203	Libri, riviste, stampati, canceller ia e varie per le scuole primarie legge 23/96. SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	6.000,00	0,00	6.000,00	582,00	9,70 %	496,54	85,32 %
04021.03.058205	Materiale di pulizia SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	500,00	0,00	500,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %
4021.03.059204	Acqua, luce e gas e telefono scuole elementari. SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	25.000,00	0,00	25.000,00	25.000,00	100,00 %	10.069,44	40,28 %
4021.03.060200	Canoni di locazione immobili - Scuo le elementari SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	22.500,00	0,00	22.500,00	22.330,00	99,24 %	6.197,88	27,76 %
)4021.03.061804	Acqua, luce,gas e telefono scuole m edie inferiori. SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	20.300,00	0,00	20.300,00	20.300,00	100,00 %	8.319,96	40,98 %
)4021.04.062200	Interventi a favore studendi Scuola secondaria doo 1¦ Grado SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	500,00	0,00	500,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %
)4061.03.064011	Spese per la refezione scolastica s cuola materna SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	225.000,00	0,00	225.000,00	225.000,00	100,00 %	278,08	0,12 %
)4061.03.065608	Spese per trasporto scolastico SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	170.000,00	0,00	170.000,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %
)4061.04.067405	L.62/00-borse di studio-Annata 2009/2010.Erogazioni. SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	100,00	0,00	100,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %
)4071.03.064007	Altri beni di consumo SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	500,00	0,00	500,00	427,00	85,40 %	427,00	100,00 %
)4071.03.064013	Spese per Personale ATA e Docenti SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	19.000,00	0,00	19.000,00	18.000,00	94,74 %	7.340,63	40,78 %
)4071.03.065607	Dotazioni finanziarie speciali per le Scuole SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	12.000,00	0,00	12.000,00	12.000,00	100,00 %	4.180,61	34,84 %
)4071.04.067401	Spese per i libri di testo agli alu nni scuola elementare SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	67.000,00	0,00	67.000,00	67.000,00	100,00 %	2.074,90	3,10 %
)4071.04.067406	Legge 488/98-art.24 Libri di testo scuole medie-Anni scolastici 2014/2015 capitolo finanziato e non correlato all'entrata capitolo 25801 SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	280.257,00	0,00	280.257,00	139.770,00	49,87 %	101.680,00	72,75 %
5021.03.056404	Combustibile SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	6.000,00	0,00	6.000,00	552,76	9,21 %	552,76	100,00 %
05021.03.071400	Gestione biblioteche musei, monumen ti gallerie d'arte, archivi e pinac oteche - acquisto di beni	15.000,00	0,00	15.000,00	2.690,00	17,93 %	0,00	0,00 %

COMUNE DI VILLARICCA
Stato attuazione P.E.G.

Codifica	Descrizione	previsione	variazioni (C - A)	assestato (C)	impegnato (D)	% impegnato su assestato (E=D/C)	speso (F)	% speso su impegnato (G=F/D)
	Responsabile	(A)						
	SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO							
05021.03.071600	Acq. beni uff. cultura SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %
05021.03.073407	Altri beni di consumo SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	1.000,00	0,00	1.000,00	632,17	63,22 %	632,17	100,00 %
05021.03.073800	"La Citta' della Musica" SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	6.000,00	0,00	6.000,00	3.850,00	64,17 %	0,00	0,00 %
05021.03.074201	POLITICHE GIOVANILI - INTERVENTI SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	5.000,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %
05021.03.074404	Acqua, luce e gas e gestione palazz o somma. SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	5.000,00	0,00	5.000,00	1.480,00	29,60 %	500,00	33,78 %
05021.03.075000	Spettacoli e manifestazioni organiz zati direttamente dal comune-comm. defuntiLuminarie e ricorrenze- SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	22.000,00	0,00	22.000,00	1.070,00	4,86 %	0,00	0,00 %
05021.10.075404	CULTURA ED EVENTI DI PROMOZIONE ARTISTICA E CULTURALE SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	25.000,00	0,00	25.000,00	2.251,00	9,00 %	0,00	0,00 %
06011.03.084800	Promozione, manifestazioni e diffus ione dello sport - SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	4.000,00	0,00	4.000,00	1.349,88	33,75 %	1.306,08	96,76 %
06011.10.146206	VILLARICCA BIKE SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	5.000,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %
2011.03.136404	Spese di gestione V.A- SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	500,00	0,00	500,00	416,30	83,26 %	330,90	79,49 %
2021.04.137100	Consorzio CISS-Finanziamento Proget to Benessere psicologico. COLLEGATO ALL'ENTRATA CAP. 260/03 SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	4.500,00	0,00	4.500,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %
2021.04.137500	Interventi a favore dell'infanzia. SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	5.000,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %
2021.04.140300	Contributi economici afamiglie in d ifficolta'-Tossicodipendenti,Detenu ti- SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	20.000,00	0,00	20.000,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %
2021.04.141201	Soggiorno vacanza anziani SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	50.000,00	0,00	50.000,00	33.600,00	67,20 %	0,00	0,00 %
2021.04.141202	Interventi sociali anziani- Vigilanza scolastica- SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	11.000,00	0,00	11.000,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %
2021.04.141204	Interventi socio assistenziali e cu Iturali. SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	3.000,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %
2021.04.141206	Piano Sociale 1¦annualita servizi in comparticipazione. SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	580.000,00	0,00	580.000,00	580.000,00	100,00 %	110.167,04	18,99 %
2021.04.141207	Agevolazioni Tarif.Studenti-	3.000,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %

Utente: Maria Topo, Data di stampa: 22/09/2017

COMUNE DI VILLARICCA
Stato attuazione P.E.G.

Codifica	Descrizione Responsabile	previsione (A)	variazioni (C - A)	assestato (C)	impegnato (D)	% impegnato su assestato (E=D/C)	speso (F)	% speso su impegnato (G=F/D)
12031.03.140801	Centri Sociali Anziani-Gestione SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	5.000,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %
12041.03.141100	Recupero1/000 Irpef destinato ai se rvizi socilai dichiarazione redditi anno 2009 e precedenti SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	1.522,50	0,00	1.522,50	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %
12041.04.141800	Occupazione giovanile - prestazione di servizi-INFORMAGIOVANI-Forum giovanile- SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	15.000,00	0,00	15.000,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %
12041.04.146100	Legge 9.12.98 n.431-Art.11-Fondo Na zionale per il sostegno all'accesso delle abitazioni in locazione- annualità 2014 2015 correlato Entrata cap 16300 SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	46.221,19	0,00	46.221,19	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %
12071.03.140200	Spese automezzi SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	8.000,00	0,00	8.000,00	5.091,19	63,64 %	1.795,62	35,27 %
12071.03.140400	Pari opportunita sportello donna. SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	3.000,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %
12071.03.140600	Trasporto funebre vittime del delit to disposti dall'AG. SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	8.000,00	0,00	8.000,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %
12071.03.142401	PROGETTO CHERNOBYL SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	5.000,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %
99017.02.900506	Spese istituto legato tirelli SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	1,05	0,00	1,05	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %
ТО	TALE GENERALE DELLE SPESE	1.861.901,74	15.618,78	1.877.520,52	1.283.176,87	68,34 %	275.834,40	21,50 %